CLXXXIII.

4 lévrier 1275. — Philippe Mousk, évêque de Tournay, ratifie les actes
de son prédécesseur et de son chapitre relativement aux dîmes que
l'abbaye possédait à Nomain.

Philippus, Dei gratia Tornacensis episcopus, universis présentes
litteras inspectuns, salutem in Domino. Notum vobis fieri voiumus
quod nos litteras venerabilium virorum decani et capituli ecclesie
nostre Beate Marie Tornacensis non cancellatas, non abolitas, et in
nulla sui parte vitiatas, vidimus et legimus, continentes quod decanus
et capitulum predicti, qui in ecclesia et parrochia de Namagn jus
obtinent patronatus, concesserunt abbatisse et conventui monasterii
de Honore Beate Marie juxta Felines, Cysterciensis ordinis, quod
eadem abbatissa et conventus emerent seu redimerent libéré, et

redemptam tenerent in perpetuum pacifice et haberent tertiam
partem grosse decime de predicta parrochia de Namagn, quam
Johannes de le Rosière in dicta parrochia habebat, ac redemptionem
dicte decime, seu translationem ipsius in predictum monasterium
acceptaverunt, laudaverunt et ratam habuerunt, rogantes etiamreve-
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rendum patrem dominum J(ohannem),Dei gratia quondam Tornacen-
sem electum, nunc Leodiensem episcopum, quatinus predictis suum
preberet assensum, et ea per suas litteras confirmaret, sicut hec
omnia et alia hoc negotium tangentia in predictis litteris plenius
exprimuntur. Litteras etiam predicti reverendi patris in suo integro
statu vidimus et legimus, per quas idem dominus J(ohannes),Dei gratia
tune Tornacensis electus, nunc Leodiensis episcopus, predictam con-
cessionem laudavit, approbavit et pontificali auctoritate confirmavit,
sicut in predictis suis litteris super hoc confectis plenius continetur.
Nos autem, ad majorera securitatem predictarum religiosarum
mulierum abbatisse et conventus monasterii predicti, concessionem
predictorum decani et capituli Tornacensis, ac confirmationem
predicti reverendi patris super concessione factam, de quibus supra
dictum est, laudamus, approbamus et ratas habemus, ac pontificali
auctoritate confirmamus. In cujus rei testimonium présentes litteras
sigillo nostro fecimus sigillari. Actum et datum anuo Domini mille-
simo ducentesimo septuagesimo quarto, feria secunda post festum
Purificationis Virginis gloriose.

Original sur parchemin, sceau perdu.

CLXXXIY.

6 juin 1275. — La comtesse Marguerite délègue le bailli de Hainaut pour
investir l'abbaye de seize rasières de terre achetées de Baudouin
Lostegier.